REQUERIMENTO

R E Q U E R I M E N T O  a  D i r e t o r a  d o
Departamento de Trânsito solicitando
informações a respeito do pedido da
Casa de Lucas, Oficio 33/2019 protocolo
26/11/2019

Senhor Presidente

Plenário, seja expedido ofício ao Departamento de Trânsito, solicitando informações a
respeito do oficio aqui anexado.

Justificamos a iniciativa tendo em vista que o atendimento do referido oficio atenderá a
solicitação de diversos munícipes.

Ciências: 1) FERNANDA CASA GRANDE - DIRETORA DEPARTAMENTO DE TRANSITO

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 5 de março de 2020.

Ver. Coronel Edson Sardano
VEREADOR

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade sob o identificador
39003000300033003A005000

		2020-03-05T14:01:29-0300